

---

## Pachet produse de papetarie

I.D.: 49968383

---

Data publicarii	22.09.20	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.749,32 RON - 1.749,32 RON

---

Descriere: Ecuson 30X3.37=101.10; Tus 6X8.41=50.46; Tusiera 15X5.89=88.35; Lipici 3X4.21=12.63; Pix 50X1.27=63.50; Sfoara 3X4.21=12.63; cater 3X4.21=12.63; dosar plic 50X0.55=27.50; Scoch 3X3.37=10.11; Scoch 3X1.69=5.07; Saci rafie 20X1.27=25.40; Drapel 3X16.81=50.43; Set autocolant 1X12.61=12.61; Buretiera 6X5.05=30.30; Gel Higienum 1L 6X92.44=554.64; Cos cu pedala 3X25.22=75.66; Sapun lichid 3X5.05=15.15; Hartie igienica 20X1.27=25.40; Servetele cutie 10X6.73=67.30; Scoch delimitare 3X21.01=63.03; Set autocolante directionare 1X294.12=294.12; Hartie xerox 10X15.13=151.30.

---